

znak sprawy: ZP-M-381-7/16
znak pisma: ZP-M-381-7/16-W.4

Słupsk, dnia 04.05.2016r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 209 000 euro, nr **ZP-M-381-6/16** – na dostawę odczynników, kalibratorów, kontrolę, materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów, obsługą serwisową, podłączeniem analizatorów do Laboratoryjnego Systemu Informatycznego oraz kosztami obsługi LSI dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej SPMZOS w Słupsku przy ul. Tuwima 37.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw RP Dz. U. z 22.12.2015r. pod pozycją 2164 - tekst jednolity) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

PYTANIE 1

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 5-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w automatyczny podajnik z mieszalnikiem na 50 próbek?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 2

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 5-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym można stosować w trybie podajnikowym różne typy próbek systemów zamkniętych i otwartych (gumowy korek) dostępnych na rynku po zamontowaniu odpowiedniej głowicy mieszającej? W przypadku zmiany systemu próbek przez Zamawiającego Wykonawca na własny koszt wymieni głowicę.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 3

Pakiet nr 1

Zadanie 1



NIP: 839-25-59-082 REGON: 770979105

Podmiot wpisany jest do rejestru publicznych zakładów opieki zdrowotnej przez Sąd Rejonowy w Gdańsku XVI Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem NKRS 0000018711

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PE-EN ISO 9001:2009
Certyfikat Systemu Zarządzania Środowiskiem PE-EN ISO 14001:2005



Analizator 5-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator, który pobiera następującą ilość próbek: tryb automatyczny i manualny – 55 ul dla CBC+5 DIFF i 35 ul dla CBC?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 4

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 5-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator 22 parametrowy z rozdziałem 22 parametrów morfologii z rozdziałem 5-DIFF (WBC, RBC, HGB met. bezcyjankową, HCT, MCV, MCH, MCHC, RDW, PLT, PCT, MPV, PDW, NE#, NE%, LY#, LY%, MO#, MO%, EO#, EO%, BA#, BA%) + histogramy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 5

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 5-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator flagujący obecność niedojrzałych granulocytów, ale nie podający ich liczby?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 6

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 5-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator o zakresach liniowości dla parametrów bez rozcieńczania z pierwszego podania próbki:

- WBC – 0 do $599 \times 10^3/\text{ul}$
- RBC – 0 do $14,9 \times 10^6/\text{ul}$;
- HGB – 0 do 29.9 g/dl
- HCT – 0 do 99,9%
- PLT 0 do $1490 \times 10^3/\text{ul}$

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 7

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 5-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym pomiar HGB nie odbywa się w osobnym torze pomiarowym? Rozwiązania technologiczne analizatora eliminują interferencje ze strony WBC.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 8

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 5-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator bez oceny niedojrzałych granulocytów jako odrębnej populacji wyrażonej w wartościach bezwzględnych i procentowych, ale flagujący ich obecność?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 9

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 5-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości identyfikacji odczynników w oparciu o kody kreskowe?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 10

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 3-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator o objętości aspirowanej próbki: 30 ul krwi żyłnej, 10 ul lub 20 ul w trybie predylucji, 10 ul w przypadku bezpośredniej aspiracji z kapilary?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 11

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 3-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator z jednym protokołem transmisji danych do systemu LSI?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 12

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 3-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator transmitujący dane poprzez port RS232, nie przez USB?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 13

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 3-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości podania danych pacjenta do pamięci analizatora? Analizator umożliwia jednak określenie typu próbki: dziecko, kobieta, mężczyzna przed analizą.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 14

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Analizator 3-DIFF

Czy Zamawiający dopuści analizator, którego praca nie może być sterowana przez zewnętrzny komputer?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 15

Pakiet nr 1

Zadanie 1

Prosimy o podanie schematu wykonywania kontroli (analizator 5-DIFF i 3-DIFF), w celu prawidłowego oszacowania ilości materiałów kontrolnych.

ODPOWIEDŹ:

Kontrola prowadzona przez 5 dni w tygodniu wg schematu I-szy tydzień normal, II-tydzień low, III-tydzień high, IV tydzień normal itd.

PYTANIE 16

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator wolnostojący? Wymóg analizatora bench top stoi w sprzeczności z alternatywą opisaną w punkcie 1.38.

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 17

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator pracujący w zakresie fal pomiarowych 340 – 670 nm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 18

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator pracujący w oparciu o kuwety wielorazowego użytku?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 19

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator zużywający do 14 l wody na godzinę pracy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 20

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator z 88 chłodzonymi pozycjami na odczynniki, bez pozycji niechłodzonych?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 21

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator trzyigłowy z dwoma mieszadłami?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 22

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator bez chłodzenia kalibratorów i kontroli?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 23

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości identyfikacji kodem kreskowym kalibratorów i kontroli?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 24

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości drukowania okresowych zestawień statystycznych wyników według zlecającego lekarza czy oddziału? Możliwość tą ma właściwy moduł LSI.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 25

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości sortowania wyników kontroli jakości według rodzaju materiału kontrolnego i rodzaju testów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 26

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator bez modemu serwisowego rozumianego jako osobne połączenie z siecią? Serwis – pomimo braku tradycyjnego modemu serwisowego – może uzyskać zdalny dostęp do analizatora i na bieżąco monitorować jego pracę.

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 27

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści analizator obsługiwany z poziomu komputera zewnętrznego bez ekranu dotykowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 28

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wykonywania testu witamina D25(OH) w zewnętrznym laboratorium do czasu wprowadzenia tego testu na analizator biochemiczny Wykonawcy?
Jednocześnie w ofercie cenowej zostanie umieszczona cena za 1 badanie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 29

Pakiet nr 1

Zadanie 2

Prosimy o podanie schematu wykonywania kontroli w celu prawidłowego oszacowania ilości materiałów kontrolnych.

ODPOWIEDŹ:

Kontrola prowadzona przez 5 dni w tygodniu w dwóch poziomach codziennie.

PYTANIE 30

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści analizator odtworzony w roku 2016?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 31

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści analizator obsługiwany przez wbudowany monochromatyczny wyświetlacz dotykowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 32

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści analizator o wydajności 54 PT/godz.?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 33

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści analizator z jedną, wspólną igłą dla próbek i odczynników?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 34

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości automatycznego powtórzenia pomiaru przy wyniku poza zakresem referencyjnym lub przy wartościach krytycznych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 35

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści analizator wykonujący kalibrację na żądanie operatora?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 36

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości podłączenia zewnętrznego czytnika kodów kreskowych? Analizator posiada wbudowany czytnik kodów kreskowych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 37

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający wykreśli wymóg: *Drukowanie lub przesyłanie wyników pomiarów - zbiorczych i zarchiwizowanych z podaną datą i godziną wykonania, zlecającym, wykonującym, peselem, zakresem wartości referencyjnych.* Analizator – wg SIWZ – ma zostać zintegrowany z LSI i ma przysyłać wyniki do LSI. W związku z tym dane takie jak: zlecający, wykonujący, PESEL, zakres wartości referencyjnych znajdować się będą w odpowiednim module LSI (wymóg dwukierunkowej komunikacji z zewnętrznym zlecaniem badań określony jest w wymaganiach technicznych).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 38

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści analizator z angielską wersją językową?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 39

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści analizator z aplikacjami odczynnikowymi w języku angielskim?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 40

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Wnosimy o odstąpienie od wymogu: Posiadanie przez oferenta systemu zarządzania jakością zgodnego z normami: ISO 9001:2008 / ISO 13485:2003.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 41

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści tromboplastynę z mózgów króliczych?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 42

Pakiet nr 1

Zadanie 3

Prosimy o podanie schematu wykonywania kontroli w celu prawidłowego oszacowania ilości materiałów kontrolnych.

ODPOWIEDŹ:

Kontrola codzienna, 4 dni w tygodniu na jednym poziomie – normal, przy zmianie odczynnika na dwóch poziomach, raz w tygodniu abnormal

PYTANIE 43

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści paski o wykrywalności w zakresach: albumina 30 – 500 mg/dl, glukoza 50 – 1000 mg/dl, bilirubiny 1 – 6 mg/dl?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 44

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści materiał kontrolny o stabilności analitów wynoszącej 30 dni lub 10 zanurzeń przy przechowywaniu w temperaturze 2 – 8°C?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 45

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści analizator o wydajności 400 ozn./godz., cykl pomiarowy jednego paska – 9 sekund?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 46

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści analizator z pamięcią 1000 pomiarów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE 47

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści analizator o wymiarach: 430 x 290 x 170 mm?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 48

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści analizator o wadze 5 kg?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 49

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości podłączenia drukarki zewnętrznej?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 50

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści analizator bez złącza PIN25 do podłączenia opcjonalnej drukarki zewnętrznej?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 51

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści analizator z jednokierunkową transmisją danych LSI?

Uzasadnienie: analizator moczu wykonuje tylko jeden rodzaj badania i w takim przypadku nie zachodzi potrzeba skierowania zapytania do sieci o rodzaj badania, które ma być wykonane dla próbki (badanie jest takie same bez względu na próbkę). W komunikacji jednokierunkowej próbki pacjentów programowane są przez Operatora czytnika poprzez zeskanowanie kodu kreskowego czytnikiem barkodów, a wyniki badań są automatycznie wysyłane przez analizator do programu LIS (łącznie z danymi na temat barwy i klarowności moczu).

ODPOWIEDŹ:

Tak, zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 52

Pakiet nr 1

Zadanie 4

Prosimy o podanie schematu wykonywania kontroli w celu prawidłowego oszacowania ilości materiałów kontrolnych.

ODPOWIEDŹ:

Kontrola prowadzona przez 5 dni w tygodniu, codziennie dwa poziomy

PYTANIE 53

Czy dla pakietu 3 Zamawiający odstąpi od wymogu podłączenia oferowanego sprzętu do sieci LSI, gdyż przedmiotem zamówienia w obrębie tego pakietu jest m. in. Sprzęt manualny, którego w żaden sposób nie da się podłączyć do systemu?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający odstępuje.

PYTANIE 54

Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej Zamawiający dopuści możliwość dostaw wszystkich odczynników wg harmonogramu dostaw na dany rok, średnio raz na miesiąc, uwzględniającego cykle produkcyjne wyrobów, zwłaszcza krwinek wzorcowych, natomiast kryterium "Termin dostawy" dotyczyć będzie dostaw pilnych na cito, zgodnie z deklaracją wykonawcy w ofercie?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 55

Czy Zamawiający w ramach pakietu 3 dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta oraz jego siedzibą poza granicami RP?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 56

Czy Zamawiający dopuści ofertę, która w wymaganiach do Zadania nr 4 będzie miała następującą treść:

- a) odczynniki produkcji MEDRIV oraz materiały zużywalne oryginalne, które są zgodne z instrukcją obsługi analizatora, gwarantujące prawidłową pracę aparatu i poprawność wyników ,
 - b) serwis autoryzowany przez „Alfa Wassermann” – w załączeniu kopia certyfikatu autoryzacji
- Jeżeli pozostałe wymagania zostaną spełnione w 100%?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuści ofertę po załączeniu wymienionych certyfikatów.

II. Zamawiający zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Termin składania ofert określony w rozdziale 11 SIWZ – **na dzień 27.05.2016r. do godziny 10.00**

Termin otwarcia ofert określony w rozdziale 11 SIWZ – **na dzień 27.05.2016r. o godzinie 11.00**

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.